UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 037 de 22 de abril de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Autorizar o Afastamento Total de LETÍCIA CÔGO MARQUES, matrícula SIAPE
2316645, ocupante do cargo de Odontóloga, do Quadro de Pessoal da UFES, lotada na
Seção de Atenção à Saúde e Assistência Social - Setorial Sul/PROAD, pelo período de
29/05/2019 a 28/05/2020, no prazo de 12 (doze) meses e com ônus limitado/UFES, para
realizar Mestrado no Programa de Pós-graduação em Patologia da Universidade Federal
Fluminense - UFF. Processo n°23068.020683/2019-51.

Prol. Or. Neyval Cos kei3 ir. )
Prô.eitsr de Pes9Oisa e Pós-
Grduaço— PPG/UFES

/